И.о. начальника МКУ «УЖКХ»
                                                                                     И.Г. Атласову
от_______________________
адрес____________________
телефон__________________

Заявление
    Прошу Вас выявить бесхозяйное транспортное средство на территории ГО г. Стерлитамак по ул.__________________________________________________.
Местонахождение ТС________________________________________________
Марка ТС___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Номер государственного регистрационного знака (при наличии) ____________
Обстоятельства выявления ТС_________________________________________

Дата «____»_______________ 2019г.                                       Подпись__________